**Super.**

Quod dicitur dicitur  
in manu. Qui  
iniquitatis  
verbum dicit: quod  
non est iniquitas.  
Credere. Non enim  
sua. Non enim  
sua. Non enim.  
Non enim.  
Non enim.  
Non enim.

habitationis ure. quoniam ego  
dabo vobis. et dicitis ob  
latione dno in holocaustis.  
aut victimas pacificas.  
soluentes. vel sponte offerre  
bestimie. et anima solentur  
nitentes. unis. an. unis. o  
dorem suavitatis. dno. et tu  
bus sine dno. unis. offerre.  
unus. immolaverunt  
unam. sacrificium simile de

# Austeilung

der Ausbeut / vom Über-  
schuß des alten / löblichen Bergwercks / der  
Churfürstlichen Sächsischen Bergstadt Freybergk  
in Meissen / die Rechnung oder das Quartal  
Trinitatis / Anno 1634.

Auff nachverzeichnete IV. Zechen.

70. flo. Hohebircke über 9. 10. Maß / sampt dem Hermes  
über 4. 5. Maß / vor der Stadt.

10. fl. Segen Gottes Herkog Augustus Sundgruben vor  
der Stadt.

8. flo. Gelobet Land Sundgrube vffm Brande.

5. flo. Ober Silberschnur über 9. 10. 11. 12. Maß vffm  
Brande.

Summa 2976. flo.

Bedruckt zu Freybergk / bey Georg Beuthern.

WILHELMUS  
DE  
SACRAMENTIS  
ET  
EUCCHARISTIA

Summa  
et  
brevis  
tractatus  
de  
sacramentis  
et  
eucharistia  
auctore  
W. Schellero

Summa  
et  
brevis  
tractatus  
de  
sacramentis  
et  
eucharistia

W. Schellero

ditte amalethites et diana  
reus qui habitabat in ma  
te et p[ro]m[er]is me ad[er]om  
dens: p[ro]mo . . . . .  
**F**actus est omnis admo  
p[ro]fens dicens. loquere  
ad filios istos: et dices ad eos.  
Cum me v[er]si fuerit: et ter[ra]

linguulas et ar[er]etes. erit sa  
orbati simile du[er]i. de[er]ma  
ti. que con[er]ue[n]t in sic oleo ter  
re p[ar]tis h[er]i: et unu[m] au  
thamentu[m] ter[re] p[ar]tis  
sa. semina sicut . . . . .  
modum su[er]itatis d[omi]ni.  
Cum videro de h[er]i: sic  
tis holocaustu[m] aut hostia

**S**  
der  
schuß des  
Churfür  
in

Auff  
70. flo. Ho  
über  
10. fl. Seger  
der  
8. flo. Gelob  
5. flo. Ober  
Bro

**S**

**ing**  
ber=  
wercks/ der  
t Freybergk  
artat

Rechen.  
t dem Hermes  
undgruben vor  
nde.  
z. Maß vffm  
flo.

Bedruckt zu Freybergk/ bey Georg Beuthern.